



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 4541/2023

Ordinário

Data: 21/06/2023

Credor: 65865 - SIMONE MARTINI

Endereço: DEP. NEO ALVES MARTINS, Numero: 948 - Centro

C.P.F.: 054.801.029-31

R.G.: 78.522.933-

Banco: 260 - NU PAGAMENTOS S.A

Ag: 0001-

Conta: 3919466-8

Orgão: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Reduzido: 68

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 9600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO

Tipo de Licitação: Dispensável

Nº Licitação.....:

Nº Convênio:

Dotação Inicial

13.230,00

Saldo Anterior

13.230,00

Valor

750,00

Saldo Atual

12.480,00

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - ADIANTAMENTO PARA FAZER FACE AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, POR OCASIÃO DA IDA DA REQUERIDA, ACOMPANHADA DA SRA. KARINA BORTOLON PIRES DE LIMA, SRA. SARA BELASQUE BORGES, SRA. MICHELLE BOHNRT P. EUFRAUSINO E SR. RAFAEL BOLONHEIS FERREIRA SILVA, PARA CURSO DE RECEITA TRIBUTARIA MUNICIAPAL E ESTRUTURAÇÃO DE DÍVIDA ATIVA, PROMOVIDO PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA, NA CIDADE DE LONDRINA-PR.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
49088	1	UNIDADE	ADIANTAMENTO DE VIAGEM	750,00	750,00

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

750,00

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva,

de

de

EDUARDO NASCIMENTO

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

**Prefeitura Municipal
de Marialva**

21 JUN. 2023

PAGO

G334210819161836011
21/06/2023 08:24:20

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2278-0
Conta corrente 1006-5 PREF MUN MARIALVA-CINE

Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agência (sem DV) 1
Conta corrente (com DV) 39194668
CPF 054.801.029-31
Nome favorecido SIMONE MARTINI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 62.101
Valor 750,00
Destinação 0
Data transferência 21/06/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB CF71870A383B08E2

Assinada por	JB502980 VICTOR CELSO MARTINI	21/06/2023 08:23:41
	J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	21/06/2023 08:24:20

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE MARIALVA,
NESTA.

A abaixo assinada, SIMONE MARTINI – Procuradora Geral do Município, portadora do CPF nº 054.801.029-31, vêm mui respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja autorizado o setor competente, a liberação da quantia de R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), para fazer face às despesas de alimentação, por ocasião da ida da requerente, acompanhada da Sra. Karina Bortolon Pires de Lima – Auxiliar Administrativo, a Sra. Sara Belasque Borges – Agente Administrativo, Sra. Michelle Bohnert P. Euflausino – Auxiliar Administrativo e do Sr. Rafael Bolonheis Ferreira Silva – Diretor Geral de Tributos, à Londrina, para o curso de Receita Tributária Municipal e Estruturação de Dívida Ativa, promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, nos dias 21 e 22 de junho de 2023.

Termos em que
P. Deferimento,

Marialva, 19 de junho de 2023.

SIMONE MARTINI
Procuradora Geral do Município

Bello Pastel - Catuai

CPF: 20.266.511/0001-67 Daguanio & Cavalcante Comercio
de Alimentos Ltda Me
Rod Celso Garcia Cid, SN - Loja 242
CEP: 86050-901 - Centro
Fone: (43) 30257124 - Londrina - PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde Un.	VL Unit	VL Total
01 287	LASANHA PRESUNTO E QUEIJO 1 Un (Vlr Aprox. Impostos R\$ 11,33)	1		34,90
02 441	LASANHA BOLONHESA 1 Un (Vlr Aprox. Impostos R\$ 11,65)	1		35,90
03 66	PANQUECA DE FRANGO C/ REQ 1 Un (Vlr Aprox. Impostos R\$ 9,05)	1		27,90
04 89	ESCONDIDINHO CARNE SECA 1 Un (Vlr Aprox. Impostos R\$ 12,30)	1		37,90
05 416	FRANGO E FRITAS PORCAO M 1 Un (Vlr Aprox. Impostos R\$ 15,22)	1		46,90
06 255	COCA COLA ZERO 600 2 Un x 10,00 (Vlr Aprox. Impostos R\$ 6,49)	2		20,00
07 118	ADICIONAL DE ARROZ 2 Un x 4,50 (Vlr Aprox. Impostos R\$ 2,92)	2		9,00
TOTAL TOTAL DE ITENS				007
Valor Total R\$				212,50
FORMA DE PAGAMENTO				Valor Pago
Emissão de Débito				212,50

Consulte pela Chave de Acesso em:
[http://www.dfeportal.fazenda.pr.gov.br/
dfe-portal/rest/servico/consultaNFCe?](http://www.dfeportal.fazenda.pr.gov.br/dfe-portal/rest/servico/consultaNFCe?)

23 0620 2665 1100 0167 6500 3000 0077 1611 2761 1565



CONSUMIDOR - CNPJ
76.282.680/0001-45

NFC-e Nº 000007716 Série 003
22/06/2023 12:30:25
Protocolo de Autorização
141230890327137
Data de Autorização 22/06/2023
12:30:28

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 68,96

SENHA: 380;

trib aprox R\$ 28,58 Federal e R\$ 40,37 Est;
Fonte: IBPT/FECOMERCIO FADD79;

Senha Painei: 380

Galpao Neloré Churrascaria

CNPJ 16.645.436/0001-53 Neloré Churrascaria e Restaurante Ltda

Rua Higienópolis, 1000

CEP 86020-080 - Curitiba

Fone (43) 33242700 - 1100000000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de Autorização

Item	Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
001	724	COCA-COLA ZERO 4 Un x 8,90				35,60
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 11,76)				
002	56	REFRIGERANTE 1 UN				8,90
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 2,94)				
003	1	RODIZIO ALMOÇO SEGUNDA 4 Un x 129,90				519,60
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 21,82)				
004	56	REFRIGERANTE 1 UN				8,90
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 2,94)				
005	683	CAFE NESPRESSO 4 Un x 7,90				31,60
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 3,54)				
006	683	CAFE NESPRESSO 1 Un				7,90
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 0,88)				
007	1	RODIZIO ALMOÇO SEGUNDA A \$ 1 UN				129,90
		(Vlr Aprox. Impostos R\$ 5,48)				
TOTAL DE ITENS						74,00
Valor Total R\$						74,00
FORMA DE PAGAMENTO						Valor R\$
Cartão de Crédito						74,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

<http://www.dfeportal.fazenda.pr.gov.br/>

dfe-portal/rest/servico/consultaNFCe?

41230002645436000163650010001936079375906071



CONSUMIDOR - CNPJ

76.282.680/0001-45

NFC e 19.000193607 Série 001

21/06/2023 13:54:03

Via Consumidor

EMITIDA EM

CONTINGÊNCIA

Pendente de Autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 49,34

Mesa: 34,

Trib aprox R\$ 36,97 Federal e R\$ 12,37 Est

Fonte: IBPT/FECOMERCIO 552ED6

Cupon de Encargamento: 1. ano 1335

16: 2215379

Aida permitida até: 23/06/20 04:00:13

CARTAG GEMED MASTER	\$	16.00
---------------------	----	-------



REDE GETNET

MASTERCARD YETTES 888884717

VALGR: F3 16,60

met